
CLASSEMENT DE L'ETE N°2
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 27.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VEYRENC, Aaron TOULOUSE 8,8 35 35

2 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,0 32 32

3 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 8,1 27 27

4 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 6,5 27 27

5 --- MORET, Gabin ARIEGE 10,9 26 26

6 --- BORRI, Jean Marc PALMOLA 5,1 26 26

7 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 9,2 25 25

8 --- RENAUDIE, Jerome UGOLF LA RAMEE 6,3 25 25

9 --- XUEREB, Bastien PALMOLA 13,0 24 24

10 --- SECONDY, Antoine LA PORCELAINE 11,8 24 24

11 --- POPULER, Victor PALMOLA 14,8 24 24

12 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 14,7 24 24

13 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 11,8 22 22

14 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 15,9 22 22

15 --- RENAUD, Alexandre ST GABRIEL 15,5 21 21

16 --- BASSET, Raphaël PALMOLA 17,1 21 21

17 --- BUISSON, Cyril ST GABRIEL 22,9 21 21

18 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,2 21 21

19 --- RENAT, Olivier PALMOLA 12,4 19 19

20 --- LEMBOULAS, Rudi PALMOLA 20,2 18 18

21 --- VANTAUX, Gaëtan MONTAUBAN 22,3 18 18

22 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,7 18 18

23 --- ROUSSEAU, Frederic ST GABRIEL 13,7 18 18

24 --- DELGA, Benoît PALMOLA 19,7 17 17

25 --- BENNETT, Peter AIRBUS 17,7 17 17

26 --- NEVEU, Charles OCCITANIE 14,1 16 16

27 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 17,5 16 16

28 --- MENU, François PALMOLA 23,8 16 16
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29 --- DAVID, Alain PALMOLA 12,7 15 15

30 --- MAURI, Lionel AIGUILLONS 23,3 14 14

31 --- NEAUME, Nicolas PALMOLA 17,3 14 14

32 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 13 13

33 --- MEUNIER, Frederic PALMOLA 21,8 13 13

34 --- SAVET, Patrick PALMOLA 25,7 12 12

35 --- BAERT, Cyril PALMOLA 21,7 11 11

36 --- BRAIL, Norbert BIARRITZ 24,0 10 10

37 --- MURATET, Guilhem PALMOLA 27,7 9 9

38 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,5 9 9

39 --- ALBAR, Julien OCCITANIE 13,7 6 6

40 --- BERGES, Lionel PALMOLA 32,1 6 6

41 --- FOURNIER, Vincent PALMOLA 31,4 6 6

42 --- DUCHAYNE, Michel PAU GOLF CLUB 26,0 6 6

43 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 28,7 5 5

44 --- LAUSANNE, Jean Baptiste PALMOLA 41,0 3 3

45 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 5,0 FOR FOR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BUISSON, Cyril ST GABRIEL 22,9 47 47

2 --- VEYRENC, Aaron TOULOUSE 8,8 43 43

3 --- LEMBOULAS, Rudi PALMOLA 20,2 40 40

4 --- SAVET, Patrick PALMOLA 25,7 40 40

5 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 14,7 40 40

6 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 15,9 40 40

7 --- VANTAUX, Gaëtan MONTAUBAN 22,3 39 39

8 --- MORET, Gabin ARIEGE 10,9 39 39

9 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,0 39 39

10 --- DELGA, Benoît PALMOLA 19,7 39 39

11 --- MENU, François PALMOLA 23,8 39 39

12 --- XUEREB, Bastien PALMOLA 13,0 37 37

13 --- RENAUD, Alexandre ST GABRIEL 15,5 37 37

14 --- BERGES, Lionel PALMOLA 32,1 37 37

15 --- SECONDY, Antoine LA PORCELAINE 11,8 37 37

16 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 17,5 37 37

17 --- MAURI, Lionel AIGUILLONS 23,3 36 36

18 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 9,2 36 36
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19 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,2 36 36

20 --- BRAIL, Norbert BIARRITZ 24,0 35 35

21 --- LAUSANNE, Jean Baptiste PALMOLA 41,0 35 35

22 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 11,8 35 35

23 --- MEUNIER, Frederic PALMOLA 21,8 35 35

24 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 8,1 35 35

25 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 6,5 35 35

26 --- POPULER, Victor PALMOLA 14,8 34 34

27 --- BAERT, Cyril PALMOLA 21,7 33 33

28 --- MURATET, Guilhem PALMOLA 27,7 33 33

29 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,5 33 33

30 --- BASSET, Raphaël PALMOLA 17,1 33 33

31 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,7 33 33

32 --- BENNETT, Peter AIRBUS 17,7 33 33

33 --- ROUSSEAU, Frederic ST GABRIEL 13,7 33 33

34 --- BORRI, Jean Marc PALMOLA 5,1 31 31

35 --- NEVEU, Charles OCCITANIE 14,1 31 31

36 --- RENAUDIE, Jerome UGOLF LA RAMEE 6,3 31 31

37 --- NEAUME, Nicolas PALMOLA 17,3 30 30

38 --- RENAT, Olivier PALMOLA 12,4 30 30

39 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 30 30

40 --- DUCHAYNE, Michel PAU GOLF CLUB 26,0 29 29

41 --- DAVID, Alain PALMOLA 12,7 28 28

42 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 28,7 28 28

43 --- FOURNIER, Vincent PALMOLA 31,4 26 26

44 --- ALBAR, Julien OCCITANIE 13,7 14 14

45 --- CHAMINADOUR, Olivier PALMOLA 5,0 FOR FOR
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Total :  90 joueurs


